
56. BUNDESRAT RUDOLF MINGER

ERINNERUNGSSCHIESSEN

in Schüpfen 2011

Ranglisten

50 m und 25 m Gruppen

50 m und 25 m Einzel

Geschätzte Teilnehmerinnen, geschätzte Teilnehmer

Für Eure Teilnahme am 56. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungsschiessen danken wir  herzlich.

Viele Teilnehmer kommen schon seit Jahren immer wieder an unseren Anlass, aber auch neue Teilnehmer konnten

wir willkommen heissen.

Die Auszeichnungslimiten erreichten auf 50 m 46,82 % und auf die Distanz 25 m 59,68 %.
Die Ranglisten findet ihr auch auf unserer neuen Webseite unter: http://www.pk-schuepfen.ch

Für die weitere Schiesssaison wünschen wir Euch gut Schuss und wir hoffen, Euch am 

57. Bundesrat Rudolf Minger Erinnerungschiessen  vom 11. / 17. / 18. August 2012 

wieder bei uns begrüssen zu dürfen.

Freundliche Grüsse

PISTOLENKLUB SCHÜPFEN

sig. Hans Mühlheim, Sekretär Mingerschiessen

mailto::mingerschiessen@pk-schuepfen.ch

http://www.pistolenklub.ch/
http://www.pk-schuepfen.ch/
mailto::mingerschiessen@pk-schuepfen.ch


 56. Bundesrat Rudolf Minger Schiessen 2011 - Rangliste Gruppen 50 Meter

Rang Total Gruppenname Sektion Passen Einzelschützen Gruppenauszeichnung

1 552 Zorro Pistolensektion Uetendorf 116 112 110 108 106 CHF 200.00

2 548 Chutz 1 Pistolenschützen Langendorf 114 113 110 108 103 CHF 150.00

3 539 Helfenstein Pistolenschützen Schwarzenburg 112 110 109 104 104 CHF 100.00

4 533 Röstigraben Pistolenschiessverein Düdingen 115 109 104 103 102 CHF 50.00

5 533 Napf Pistolenschützen Trub 110 109 105 105 104 CHF 50.00

6 521 Kaiseregg Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien 109 106 104 102 100 CHF 50.00

7 520 Negligent Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach 114 106 105 102 093 CHF 50.00

8 520 Schönbühl 1 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen 110 108 102 102 098 CHF 50.00

9 518 Tellenburg Pistolenklub Frutigen 116 108 103 097 094 CHF 50.00

10 514 Schybi I Pistolenclub Escholzmatt 113 109 103 102 087 CHF 50.00

11 508 Schorüti Pistolensektion Kölliken 113 107 102 100 086 CHF 50.00

12 508 Grüebli Pistolenclub Bätterkinden-Jegensdorf 110 110 109 098 081 CHF 50.00

13 508 Büchel Schiessverein Zunzgen Tenniken 108 106 105 101 088 CHF 50.00

14 505 Gürbechlepfer Pistolenclub Belp 109 105 102 101 088  

15 498 Chügelispicker Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen 108 100 099 099 092

16 497 Bubenberg Pistolenschützen Spiez 113 097 096 096 095

17 494 Männlichen Pistolenschützen Interlaken & Umgebung 107 102 100 099 086

18 493 Schloss 1 Revolverschützen Hindelbank 111 105 103 102 072

19 492 Züghusjoggeli Schützengesellschaft der Stadt Solothurn 111 104 098 092 087

20 491 Oltschibach Pisolensektion Oberhasli Meiringen 112 106 103 091 079

21 487 Jagdhorn Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach 104 103 098 097 085

22 485 Holzbrücke Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 109 109 102 091 074

23 480 Stern Pistolenschützen Schliern 105 099 094 093 089

24 472 Puhsa Pistolenschützen Herzogenbuchsee 106 099 098 098 071

25 452 Feldli Pistolensektion Trimbach 100 099 097 084 072

26 418 Schönbühl 2 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen 097 088 079 078 076

27 411 Signau-Langnau Pistolenklub Signau-Langnau 110 107 100 094

28 404 Bornräuber Pistolenschützen Born 108 100 098 098

29 402 Eiger Grütlischützen Thun 103 103 100 096

30 388 Bärenried Pistolenschützen Münchenbuchsee 107 105 090 086

31 329 Thunerstern Stadtschützen Thun Pistolensektion 114 109 106

32 329 Schloss 2 Revolverschützen Hindelbank 112 095 067 055

33 327 Schnittweier Pistolensektion Steffisburg 112 108 107

34 325 Strassberg Pistolenschützen Büren a.  Aare 112 109 104

35 211 Papiliorama Pistolenschützen Kerzers 106 105

36 199 Mönch Grütlischützen Thun 104 095

37 190 Burg Feldschützen Sursee 096 094



56. Bundesrat Rudolf Minger Schiessen 2011 - Rangliste Gruppen 25 m

Rang Total Gruppenname Sektion Passen Einzelschützen Gruppenauszeichnung

1 481 Röstigraben Pistolenschiessverein Düdingen 099 099 096 095 092 CHF 60.00

2 473 Gürbechlepfer Pistolenclub Belp 098 097 095 093 090 CHF 50.00

3 470 Negligent Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach 099 096 094 091 090 CHF 40.00

4 470 Büchel Schiessverein Zunzgen Tenniken 095 095 095 094 091

5 468 Puhsa Pistolenschützen Herzogenbuchsee 098 097 095 089 089

6 463 Schwarzfuess Schützengesellschaft Helvetia Bern 097 094 094 092 086

7 463 Oltschibach Pisolensektion Oberhasli Meiringen 095 094 093 093 088

8 460 Schloss 1 Revolverschützen Hindelbank 098 094 090 090 088

9 458 Bubenberg Pistolenschützen Spiez 100 094 089 089 086

10 458 Hans-Roth Pistolenschützen Wangen a/Aare 097 096 092 090 083

11 455 Chügelispicker Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen 096 091 091 090 087

12 455 Salvisberg Revolverclub Sumiswald 095 094 091 090 085

13 446 Schönbühl 1 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen 095 093 092 089 077

14 444 Stern Pistolenschützen Schliern 093 093 093 084 081

15 439 Holzbrücke Pistolenschützen Hasle-Rüegsau 098 095 092 080 074

16 430 Guisan Lyss UOV Pistolensektion 097 092 086 084 071

17 418 Alte Garde Scharfschützen Bern 093 087 085 085 068

18 411 Schönbühl 2 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen 094 090 083 073 071

19 370 Jagdhorn Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach 096 093 092 089

20 351 Bärenried Pistolenschützen Münchenbuchsee 096 093 086 076

21 348 Müra 1 Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil 095 094 080 079

22 292 Zorro Pistolensektion Uetendorf 099 098 095

23 279 Signau-Langnau Pistolenklub Signau-Langnau 097 092 090

24 277 Thunerstern Stadtschützen Thun Pistolensektion 096 095 086

25 270 Schnittweier Pistolensektion Steffisburg 093 093 084

26 262 Feldli Pistolensektion Trimbach 097 093 072

27 195 Papiliorama Pistolenschützen Kerzers 098 097

28 178 Schloss 2 Revolverschützen Hindelbank 100 078



 56. Bundesrat Rudolf Minger Schiessen 2011- Rangliste Einzelschützen 50 Meter

Rang Total Name, Vorname Wohnort Jg. Sektion Preise

1 116 Hostettler Walter 3714 Frutigen 1948 Pistolenklub Frutigen 125.00

2 116 Gäggeler Franziska 3661 Uetendorf 1963 Pistolensektion Uetendorf 60.00

3 115 Tschannen Martin 3786 Düdingen 1968 Pistolenschiessverein Düdingen 24.00

4 114 Kämpfer Ulrich 3422 Kirchberg 1948 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach 24.00

5 114 Sägesser Elisabeth 3173 Oberwangen 1951 Pistolenschützen Bubenberg 24.00

6 114 Abt Markus 4556 Aeschi 1957 Pistolenschützen Langendorf

7 114 Grossniklaus Adrian 3612 Steffisburg 1965 Stadtschützen Thun Pistolensektion

8 113 Meister Franz 3054 Schüpfen 1947 Pistolenklub Schüpfen

9 113 Wingeier Urs 4812 Mühletal 1958 Pistolensektion Kölliken

10 113 Zemp Willy 6170 Schüpfheim 1959 Pistolenclub Escholzmatt

11 113 Marty Daniel 3700 Spiez 1962 Pistolenschützen Spiez

12 113 Schmitt Beat 4512 Bellach 1964 Pistolenschützen Langendorf

13 112 Ryter Kurt 3860 Meiringen 1947 Pisolensektion Oberhasli Meiringen

14 112 Schneider Gerhard 3294 Büren a. Aare 1950 Pistolenschützen Büren a.  Aare

15 112 Goedermann Jo 3608 Thun 1961 Pistolensektion Steffisburg

16 112 Dubach Remo 3150 Schwarzenburg 1974 Pistolenschützen Schwarzenburg

17 112 Blaser-Kunz Cornelia 3116 Noflen 1975 Pistolensektion Uetendorf

18 112 Schafroth Maria 3324 Hindelbank 1988 Revolverschützen Hindelbank

19 111 Noth Erwin 3186 Düdingen 1946 Pistolenschiessverein Düdingen

20 111 Schafroth Roland E. 3324 Hindelbank 1956 Revolverschützen Hindelbank

21 111 Saner Adrian 4542 Luterbach 1967 Schützengesellschaft der Stadt Solothurn

22 110 Schmid Andreas 3535 Schüpbach 1945 Pistolenklub Signau-Langnau

23 110 Gerber Werner 3303 Zuzwil 1948 Pistolenclub Bätterkinden-Jegensdorf

24 110 Moser Ulrich 3671 Brenzikofen 1954 Pistolensektion Uetendorf

25 110 Campana Marc 3322 Urtenen-Schönbühl 1960 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

26 110 Nydegger Martin 3089  Hinterfultigen 1970 Pistolenschützen Schwarzenburg

27 110 Hert Oliver 4533 Riedholz 1976 Pistolenschützen Langendorf

28 110 Weiss Nadine 3053 Münchenbuchsee 1977 Pistolenclub Bätterkinden-Jegensdorf

29 110 Gerber Christof 4911 Schwarzhäusern 1981 Pistolenschützen Trub

30 109 Schnyder Hans 6182 Escholzmatt 1940 Pistolenclub Escholzmatt

31 109 Kuhn Ernst 3250 Lyss 1944 Lyss UOV Pistolensektion

32 109 Josi Johannes 3159 Riedstätt 1944 Pistolenschützen Schwarzenburg

33 109 Tschabold Jürg 3076 Worb 1950 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau

34 109 Maurer Rolf 3123 Belp 1956 Pistolenclub Belp

35 109 Trummer Ulrich 3110 Münsingen 1956 Stadtschützen Thun Pistolensektion

36 109 Lüscher Daniel 4900 Langenthal 1961 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau

37 109 Aebischer Dominic 1782 Belfaux 1966 Pistolenschiessverein Düdingen

38 109 Hayoz Bruno 1716 Plaffeien 1967 Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien

39 109 Hirschi Hans 3436 Zollbrück 1967 Pistolenschützen Trub

40 109 Trüssel Jürgen 3297 Leuzigen 1969 Pistolenschützen Büren a.  Aare

41 109 Rufer Alfred 3123 Belp 1973 Pistolenclub Bätterkinden-Jegensdorf

42 109 Dick Thomas 3054 Schüpfen 1975 Pistolenklub Schüpfen

43 108 Häuselmann Gottfried 3302 Moosseedorf 1942 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

44 108 Ackermann Kasimir 4717 Mümliswil 1944 Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil

45 108 Meister Therese 3054 Schüpfen 1946 Pistolenklub Schüpfen

46 108 Marbet Titus 4617 Gunzgen 1947 Pistolenschützen Born

47 108 Baumgartner Dieter 4431 Nennwil 1949 Schiessverein Zunzgen Tenniken

48 108 Weber Markus 3018 Bern 1953 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

49 108 Wenger Fritz 3116 Kirchdorf 1954 Pistolensektion Uetendorf

50 108 Büschlen Martin 3714 Frutigen 1965 Pistolenklub Frutigen

51 108 Stettler Bernhard 3634  Thierachern 1980 Pistolensektion Steffisburg

52 108 Weissgerber Joël 4574 Lüsslingen 1984 Pistolenschützen Langendorf

53 107 Rumo Josef 1718 Rechthalten 1938 Pistolenschiessverein Düdingen

54 107 Mosimann Hans-Ulrich 3535 Schüpbach 1943 Pistolenklub Signau-Langnau

55 107 Schneider Anna 2555 Brügg 1953 Pistolenklub Schüpfen

56 107 Fuchs Andreas 3800 Interlaken 1954 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung

57 107 Tribelhorn Walter 5037 Muhen 1954 Pistolensektion Kölliken

58 107 Weiss Walter 3054 Schüpfen 1958 Pistolenklub Schüpfen

59 107 Briguglio Giovanni 3600 Thun 1960 Pistolensektion Steffisburg

60 107 Menzel Michael 5210 Windisch 1968 SSG Brugg Windisch

61 107 Sauter Michael 3271 Radelfingen 1974 Pistolenschützen Münchenbuchsee

62 106 Rudin Marianne 1716 Oberschrot 50 Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien
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 56. Bundesrat Rudolf Minger Schiessen 2011- Rangliste Einzelschützen 50 Meter

Rang Total Name, Vorname Wohnort Jg. Sektion Preise

63 106 Rey Kurt 3250 Lyss 1937 Pistolenklub Schüpfen

64 106 Sandmeier Willi 4552 Derendingen 1939 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

65 106 Ruch Kurt 3173 Oberwangen 1941 Landwehrschützen Bern

66 106 Tschannen Werner 3208 Gurbrü 1943 Pistolenschützen Kerzers

67 106 Lanz Hans 2543 Lengnau 1944 Pistolenklub Lengnau

68 106 Schenkel Manfred 3612 Steffisburg 1944 Stadtschützen Thun Pistolensektion

69 106 Glarner Theo 3860 Meiringen 1947 Pisolensektion Oberhasli Meiringen

70 106 Gysin Rolf 4444 Rümlingen 1957 Schiessverein Zunzgen Tenniken

71 106 Blaser Daniel 3116 Noflen 1970 Pistolensektion Uetendorf

72 106 Bergström Anne 3423 Ersigen 1975 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

73 105 Rau Maximilian 4052 Basel 1940 Pistolenklub Zwingen

74 105 Stuker Paul 3612 Steffisburg 1945 Pistolenschützen Konolfingen

75 105 Häberli Urs 3098 Köniz 1946 Pistolenschützen Schliern

76 105 Zehnder Christoph 5242 Lupfig 1948 Pistolensektion Lupfig

77 105 Krattiger Heiner 4455 Zunzgen 1948 Schiessverein Zunzgen Tenniken

78 105 Gerber Christian 3465 Dürrenroth 1949 Pistolenschützen Trub

79 105 Scaimanna Biagio 3053 Münchenbuchsee 1949 Pistolenschützen Münchenbuchsee

80 105 Haslebacher Hanspeter 3123 Belp 1949 Pistolenclub Belp

81 105 Witschi Ruedi 3324 Hindelbank 1950 Revolverschützen Hindelbank

82 105 Trummer Johann 3860 Meiringen 1950 Pistolenklub Frutigen

83 105 Gambino Vincenzo 3210 Kerzers 1954 Pistolenschützen Kerzers

84 105 Obi Jean-Claude 3437 Rüderswil 1967 Pistolenschützen Trub

85 105 Heuberger Ursula 3423 Ersigen 1973 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

86 104 Schmitter Eduard 3072 Ostermundigen 1942 Schützengesellschaft Helvetia Bern

87 104 Keller Otto 6196 Marbach 1942 Pistolenschützen Büren a.  Aare

88 104 Kessler Ewald 3186 Düdingen 1943 Pistolenschiessverein Düdingen

89 104 Raemy Hubert 3786 Düdingen 1948 Pistolenschiessverein Düdingen

90 104 Gerber Vreni 3465 Dürrenroth 1950 Pistolenschützen Trub

91 104 Iff Jürg 3150 Schwarzenburg 1958 Pistolenschützen Schwarzenburg

92 104 Bähler Muriel 3426 Aefligen 1958 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

93 104 Lambing Peter 3600 Thun 1962 Grütlischützen Thun

94 104 Jungo Daniel 1716 Oberschrot 1967 Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien

95 104 Riesen Stefan 3157 Milken 1972 Pistolenschützen Schwarzenburg

96 104 Hell Michael 6033 Buchrain 1985 Schützengesellschaft der Stadt Solothurn

97 103 Dütsch Heinz 3860 Meiringen 1936 Pisolensektion Oberhasli Meiringen

98 103 Kindler Hanspeter 3054 Schüpfen 1940 Pistolenklub Schüpfen

99 103 Rappo Armin 3186 Düdingen 1941 Pistolenschiessverein Düdingen

100 103 Guggisberg Urs 4513 Langendorf 1944 Pistolenschützen Langendorf

101 103 Roth Max 3608 Thun 1946 Grütlischützen Thun

102 103 Wenger Urs 3612 Steffisburg 1948 Grütlischützen Thun

103 103 Felder Alex 3422 Alchenflüh 1951 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

104 103 Egger Rony 6353 Weggis 1953 Pistolenclub Escholzmatt

105 103 Rickli Markus 3076 Worb 1961 Revolverschützen Hindelbank

106 103 Burri Markus 3282 Bargen 1974 Pistolenklub Schüpfen

107 103 Ruhier Pascal 3714 Wengi b. Frutigen 1975 Pistolenklub Frutigen

108 103 Sommer Joscha 1716 Plaffeien 1992 Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien

109 102 Fasel Roland 3786 Düdingen 1936 Pistolenschiessverein Düdingen

110 102 Gasser Kurt 3113 Rubigen 1938 Landwehrschützen Bern

111 102 Treier Heinz 3072 Ostermundigen 1940 Revolverschützen Hindelbank

112 102 Stucki Peter 8907 Wettswil 1941 Pistolensektion Spreitenbach

113 102 Rappo Anton 1716 Plaffeien 1941 Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien

114 102 Tanner Andreas 3322 Urtenen-Schönbühl 1946 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

115 102 Duss Paul 6182 Escholzmatt 1946 Pistolenclub Escholzmatt

116 102 Gimmel Kurt 3613 Steffisburg 1947 Pistolenschützen Erlenbach

117 102 Lüthi Alfred 3422 Kirchberg 1947 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

118 102 Müller Peter 5742 Kölliken 1950 Pistolensektion Kölliken

119 102 Niffenegger Alfred 3075 Rüfenacht 1956 Pistolenklub Schüpfen

120 102 Widmer Elisabeth 3065 Bolligen 1956 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung

121 102 Sommer Jörg 2543 Lengnau 1957 Pistolenklub Lengnau

122 102 Wiedmer Ulrich 3302 Moosseedorf 1957 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

123 102 Ritter Urs 3113 Rubigen 1960 Pistolenklub Schüpfen

124 102 Fankhauser Peter 3414 Oberburg 1962 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau
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 56. Bundesrat Rudolf Minger Schiessen 2011- Rangliste Einzelschützen 50 Meter

Rang Total Name, Vorname Wohnort Jg. Sektion Preise

125 102 Egloff Viktor 5436 Würenlos 1963 Pistolensektion Spreitenbach

126 102 Wälti Hans 3159 Riedstätt 1971 Pistolenschützen Gambach

127 102 Maurer Urs 3123 Belp 1988 Pistolenclub Belp

128 101 Schnidrig Hermann 3626 Hünibach 1937 Pistolenschützen Oberhofen-Hilterfingen

129 101 Eugster Anton 3653 Oberhofen 1940 Pistolenschützen Oberhofen-Hilterfingen

130 101 Stauffenegger Leo 4455 Zunzgen 1941 Schiessverein Zunzgen Tenniken

131 101 Coray Linus 3018 Bern 1947 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

132 101 Fendrich Markus 2543 Lengnau 1949 Pistolenklub Lengnau

133 101 Stern Rudolf 3283 Kallnach 1954 Pistolenklub Schüpfen

134 101 Heiniger Werner 4936 Kleindietwil 1954 Revolverclub Sumiswald

135 101 Vogel Dora 4802 Strengelbach 1955 Pistolensektion Kölliken

136 101 Maurer Therese 3123 Belp 1956 Pistolenclub Belp

137 101 Kerschbaumer Eduard 4585 Biezwil 1957 Pistolenschützen Büren a.  Aare

138 101 Decorvet Daniel 1737 Tentlingen 1969 Pistolenschiessverein Düdingen

139 100 Aegerter Heinrich 3600 Thun 1927 Grütlischützen Thun

140 100 Weber Willi 4665 Oftringen 1933 Pistolensektion Kölliken

141 100 Gautschi Eugen 5724 Dürrenäsch 1939 Pistolensektion Reinach

142 100 Aerni Herbert 4616 Kappel 1941 Pistolenschützen Born

143 100 Andres Peter 3534 Signau 1941 Pistolenklub Signau-Langnau

144 100 Zaugg Hans-Jürg 4632 Trimbach 1943 Pistolensektion Trimbach

145 100 Büschlen Werner 3800 Unterseen 1944 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung

146 100 Linsi Ueli 3054 Schüpfen 1945 Pistolenklub Schüpfen

147 100 Von Känel Peter 3515 Oberdiessbach 1947 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

148 100 Eltschinger Richard 3186 Düdingen 1948 Pistolenschiessverein Düdingen

149 100 Trachsel Erich 3455 Grünen 1962 Revolverclub Sumiswald

150 100 Bolt Peter 4802 Strengelbach 1963 Pistolensektion Kölliken

151 100 Roth Fritz 1715 Alterswil 1974 Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien

152 99 Ryter Samuel 3700 Spiez 1931 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung

153 99 Nicolet René 3012 Bern 1937 Schützengesellschaft Helvetia Bern

154 99 Uhlmann Paul 3122 Kehrsatz 1942 Pistolenklub Schüpfen

155 99 Leuenberger Konrad 4614 Högendorf 1943 Pistolensektion Trimbach

156 99 Jackel Klaus 4556 Aeschi 1944 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

157 99 Pfarrer Heinz 3255 Rapperswil 1947 Pistolenklub Schüpfen

158 99 Weber Heidi 3018 Bern 1950 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

159 99 Etter Beat 2565 Jens 1950 Schützengesellschaft Helvetia Bern

160 99 Hostettler Hans-Peter 3098 Schliern 1950 Pistolenschützen Schliern

161 99 Morgenthaler Jürg 4802 Strengelbach 1951 Pistolensektion Kölliken

162 99 Arm Helene 3515 Oberdiesbach 1951 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

163 98 Hurni Fritz 3208 Gurbrü 1939 Pistolenschützen Kerzers

164 98 Buck Hans 5734 Reinach 1941 Pistolensektion Reinach

165 98 Jakob René 4922 Thunstetten 1942 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

166 98 König Hans 3463 Häusernmoos 1943 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

167 98 Binggeli Hans Peter 3427 Jegenstorf 1945 Pistolenclub Bätterkinden-Jegensdorf

168 98 Zürcher Fritz 3088 Rüeggisberg 1947 Pistolenschützen Gambach

169 98 Pfister Rolf 3267 Seedorf 1947 Schützengesellschaft Helvetia Bern

170 98 Marbet Roland 4617 Gunzgen 1950 Pistolenschützen Born

171 98 Hug Hanspeter 3366 Bettenhausen 1953 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

172 98 Trummer Christian 3422 Kirchberg 1954 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

173 98 Braun August 4500 Solothurn 1955 Schützengesellschaft der Stadt Solothurn

174 98 Bader Irene 4717 Mümliswil 1964 Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil

175 98 Ryf Philipp 4614 Hägendorf 1982 Pistolenschützen Born

176 97 Marty Lotti 3645 Gwatt 1933 Pistolenschützen Spiez

177 97 Gammeter Oskar 3063 Ittigen 1941 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

178 97 Oberli Hans Rudolf 3422 Alchenflüh 1943 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

179 97 Steiner Ernst 3716 Kandergrund 1946 Pistolenklub Frutigen

180 97 Lauper Heinz 3113 Rubigen 1947 Pistolenklub Schüpfen

181 97 Staub Kurt 3210 Kerzers 1947 Pistolenschützen Kerzers

182 97 Widmer Bernard 2504 Biel 1947 Pistolenklub Schüpfen

183 97 Eng Thomas 5013 Niedergösgen 1952 Pistolensektion Niedergösgen

184 97 Hug Martin 4632 Trimbach 1952 Pistolensektion Trimbach

185 97 Schneider Martin 2540 Pieterlen 1954 PS Pieterlen

186 97 Umhang Bernhard 3014 Bern 1964 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen
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 56. Bundesrat Rudolf Minger Schiessen 2011- Rangliste Einzelschützen 50 Meter

Rang Total Name, Vorname Wohnort Jg. Sektion Preise

187 96 von Gunten René 3803 Beatenberg 1934 Pistolenschützen Spiez

188 96 Kärcher Karl 3072 Ostermundigen 1934 Schützengesellschaft Helvetia Bern

189 96 Burkhardt Walter 3700 Spiez 1937 Pistolenschützen Spiez

190 96 Hirschi Peter 3086 Zimmerwald 1942 Landwehrschützen Bern

191 96 Zwyssig Jules 3075 Rüfenacht 1943 Stadtschützen Thun Pistolensektion

192 96 Schöpfer Guido 6214 Schenkon 1947 Feldschützen Sursee

193 96 Allenbach Roland 3600 Thun 1961 Grütlischützen Thun

194 96 Tschampion Peter 3700 Spiezwiler 1961 Pistolenschützen Spiez

195 96 Frei Brigitte 3006 Bern 1968 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

196 95 Kuhn Hugo 3014 Bern 1937 Sportschützen Schwanden

197 95 Trachsel Otto 3645 Gwatt 1942 Pistolenschützen Spiez

198 95 Kanobel Kurt 3063 Ittigen 1946 Revolverschützen Hindelbank

199 95 Rufer Franz 3018 Bern 1949 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

200 95 Mühlheim Hans 3052 Zollikofen 1950 Pistolenklub Schüpfen

201 95 Gasser Karl 3629 Kiesen 1957 Grütlischützen Thun

202 95 Ernst Joëlle Nicole 4552 Derendingen 1988 Schützengesellschaft der Stadt Solothurn

203 94 Isenschmid Fritz 3046 Wahlendorf 1934 Pistolenklub Schüpfen

204 94 Erb Jakob 3098 Schliern 1937 Pistolenschützen Schliern

205 94 Merz Ursus 5712 Beinwil a.See 1941 Pistolensektion Reinach

206 94 Rolli Peter 3543 Emmenmatt 1945 Pistolenklub Signau-Langnau

207 94 Sulzer Rolf 6036 Dierikon 1948 Feldschützen Sursee

208 94 Ruhier Eric 3714 Frutigen 1951 Pistolenklub Frutigen

209 94 Dürig Max 8610 Uster 1957 Pistolenclub Bätterkinden-Jegensdorf

210 93 Moser Daniel 3322 Mattstetten 1941 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

211 93 Brülhart Marcel 3186 Düdingen 1948 Pistolenschiessverein Düdingen

212 93 Gerber André 3254 Messen 1951 Sportschützen Schwanden

213 93 Brechbühl Stephan 3007 Bern 1964 Pistolenschützen Schliern

214 92 Zimmerli Albert 5734 Reinach 1931 Pistolensektion Reinach

215 92 Dällenbach Fritz 3113 Rubigen 1941 Pistolenschützen Konolfingen

216 92 Mathys Rudolf 3053 Münchenbuchsee 1944 Pistolenklub Schüpfen

217 92 Vogler Philipp 5734 Reinach 1954 Pistolensektion Reinach

218 92 Gottier Ernst 3018 Bern 1956 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

219 92 Fritzinger Thomas 4500 Solothurn 1968 Schützengesellschaft der Stadt Solothurn

220 91 Marasco Pasqualino 3360 Herzogenbuchsee 1939 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

221 91 Dürig Alfred 3360 Herzogenbuchsee 1942 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

222 91 Zwahlen Lothar 3860 Meiringen 1942 Pisolensektion Oberhasli Meiringen

223 91 Keller Susanne 3007 Bern 1957 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau

224 90 Zahnd Christian 3088 Ruegisberg 1942 Pistolenschützen Gambach

225 90 Degen Robert 4432 Lampenberg 1943 Pistolensektion Oberdorf

226 90 Sprunger Jakob 3053 Münchenbuchsee 1944 Pistolenschützen Münchenbuchsee

227 90 Gafner Peter 3252 Worben 1947 Pistolenclub Belp

228 90 Koller Marianne 3653 Oberhofen 1948 Pistolenschützen Oberhofen-Hilterfingen

229 90 Birrer Josef 3053 Münchenbuchsee 1961 Pistolenklub Schüpfen

230 89 Derek Janos 3147 Mittelhäusern 1955 Pistolenschützen Schliern

231 88 Liechti Andreas 3123 Belp 1939 Pistolenclub Belp

232 88 Scherzinger Hans-Rudolf3032 Hinterkappelen 1946 Pistolenklub Schüpfen

233 88 Dumauthioz José 3065 Bolligen 1959 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

234 88 Geissbühler Alfred 4457 Diegten 1959 Schiessverein Zunzgen Tenniken

235 88 Agola Claudio 3432 Lützelflüh-Goldbach 1960 Revolverclub Sumiswald

236 87 Portmann Ernst 6182 Escholzmatt 1934 Pistolenclub Escholzmatt

237 87 Wiedmer Hans-Ulrich 4511 Winisdorf 1942 Schützengesellschaft der Stadt Solothurn

238 87 Wydler Gerhard 3262 Suberg 1954 Pistolenklub Schüpfen

239 86 Winkler Werner 5623 Boswil 1944 Pistolensektion Kölliken

240 86 Jäck Anton 3800 Unterseen 1949 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung

241 86 Vescio Pietro 3053 Münchenbuchsee 1966 Pistolenschützen Münchenbuchsee

242 85 Richli Hanspeter 8051 Zürich 1944 Pistolensektion Dübendorf

243 85 Aeby Werner 3422 Kirchberg 1951 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

244 84 Schmuckli Balthasar 4632 Trimbach 1950 Pistolensektion Trimbach

245 83 Lauper Rudolf 3032 Hinterkappelen 1933 Pistolenklub Schüpfen

246 81 Ackermann Ernst 4717 Mümliswil 1940 Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil

247 81 Brunner Roland 3428 Wiler 1945 Pistolenclub Bätterkinden-Jegensdorf

248 80 Bitterli Rudolf 4714 Mümliswil 1934 Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil
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249 79 Anderes Richard 3863 Gadmen 1944 Pisolensektion Oberhasli Meiringen

250 79 Pauli Hans-Konrad 3095 Spiegel b. Bern 1947 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

251 78 Frey Yvonne 3172 Niederwangen 1956 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

252 76 Frei Hans 3322 Urtenen-Schönbühl 1940 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

253 75 Dürsteler Werner 3072 Ostermundigen 1945 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

254 74 Walther Urs 3414 Oberburg 1954 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau

255 72 Fürsinger Ernst 4656 Starrkirch 1926 Pistolensektion Trimbach

256 72 Wittmer Gerhard 3374 Wangenried 1946 Revolverschützen Hindelbank

257 71 Keller Werner 3054 Schüpfen 1942 Pistolenklub Schüpfen

258 71 Sandmeier Christine 4552 Derendingen 1948 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

259 70 Aeschbacher Urs 3153 Rüschegg-Gambach 1959 Pistolenschützen Gambach

260 69 Stern Christian 3033 Wohlen b. Bern 1984 Pistolenklub Schüpfen

261 68 Blunier Max 3272 Kappelen 1941 Pistolenklub Aarberg

262 67 Bähler Willy 3072 Ostermundigen 1940 Revolverschützen Hindelbank

263 63 Krebs Hans 3054 Schüpfen 1938 Pistolenklub Schüpfen

264 63 Schneider Heinz 3257 Ammerzwil 1940 Pistolenklub Schüpfen

265 63 Schmocker Hermann 3027 Bern 1955 Landwehrschützen Bern

266 55 Jutzeler Hans 3066 Stettlen 1944 Revolverschützen Hindelbank

267 17 Schneider Donato 3257 Ammerzwil 1972 Pistolenklub Schüpfen
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1 100 Zemp Willy 6170 Schüpfheim 1959 Pistolenclub Escholzmatt

2 100 Marty Daniel 3700 Spiez 1962 Pistolenschützen Spiez

3 100 Schmitt Beat 4512 Bellach 1964 Pistolenschützen Langendorf

4 100 Gerber Christof 4911 Schwarzhäusern 1981 Pistolenschützen Trub

5 100 Schafroth Maria 3324 Hindelbank 1988 Revolverschützen Hindelbank

6 99 Gerber Vreni 3465 Dürrenroth 1950 Pistolenschützen Trub

7 99 Wenger Fritz 3116 Kirchdorf 1954 Pistolensektion Uetendorf

8 99 Hofer Hans 2572 Mörigen 1955 Pistolenschützen Murten

9 99 Aebischer Dominic 1782 Belfaux 1966 Pistolenschiessverein Düdingen

10 99 Tschannen Martin 3786 Düdingen 1968 Pistolenschiessverein Düdingen

11 99 Heuberger Ursula 3423 Ersigen 1973 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

12 98 Jackel Klaus 4556 Aeschi 1944 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

13 98 Lauper Heinz 3113 Rubigen 1947 Pistolenklub Schüpfen

14 98 Schneider Martin 2540 Pieterlen 1954 PS Pieterlen

15 98 Gambino Vincenzo 3210 Kerzers 1954 Pistolenschützen Kerzers

16 98 Schafroth Roland E. 3324 Hindelbank 1956 Revolverschützen Hindelbank

17 98 Fankhauser Peter 3414 Oberburg 1962 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau

18 98 Gäggeler Franziska 3661 Uetendorf 1963 Pistolensektion Uetendorf

19 98 Büschlen Martin 3714 Frutigen 1965 Pistolenklub Frutigen

20 98 Saner Adrian 4542 Luterbach 1967 Schützengesellschaft der Stadt Solothurn

21 98 Maurer Urs 3123 Belp 1988 Pistolenclub Belp

22 97 Rumo Josef 1718 Rechthalten 1938 Pistolenschiessverein Düdingen

23 97 Tschannen Werner 3208 Gurbrü 1943 Pistolenschützen Kerzers

24 97 Zaugg Hans-Jürg 4632 Trimbach 1943 Pistolensektion Trimbach

25 97 Kessler Ewald 3186 Düdingen 1943 Pistolenschiessverein Düdingen

26 97 Lanz Hans 2543 Lengnau 1944 Pistolenklub Lengnau

27 97 Schmid Andreas 3535 Schüpbach 1945 Pistolenklub Signau-Langnau

28 97 Meister Therese 3054 Schüpfen 1946 Pistolenklub Schüpfen

29 97 Steiner Ernst 3716 Kandergrund 1946 Pistolenklub Frutigen

30 97 Pfister Rolf 3267 Seedorf 1947 Schützengesellschaft Helvetia Bern

31 97 Staub Kurt 3210 Kerzers 1947 Pistolenschützen Kerzers

32 97 Hostettler Walter 3714 Frutigen 1948 Pistolenklub Frutigen

33 97 Gerber Christian 3465 Dürrenroth 1949 Pistolenschützen Trub

34 97 Christen Verena 4537 Wiedlisbach 1951 Pistolenschützen Wangen a/Aare

35 97 Hug Hanspeter 3366 Bettenhausen 1953 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

36 97 Maurer Rolf 3123 Belp 1956 Pistolenclub Belp

37 97 Egger Bruno 3250 Lyss 1960 Lyss UOV Pistolensektion

38 97 Egloff Viktor 5436 Würenlos 1963 Pistolensektion Spreitenbach

39 97 Menzel Michael 5210 Windisch 1968 SSG Brugg Windisch

40 96 Fasel Roland 3786 Düdingen 1936 Pistolenschiessverein Düdingen

41 96 Lüthi Erwin 3360 Herzogenbuchsee 1940 Pistolenschützen Wangen a/Aare

42 96 Rau Maximilian 4052 Basel 1940 Pistolenklub Zwingen

43 96 Kämpfer Ulrich 3422 Kirchberg 1948 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

44 96 Scaimanna Biagio 3053 Münchenbuchsee 1949 Pistolenschützen Münchenbuchsee

45 96 Weber Heidi 3018 Bern 1950 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

46 96 Trummer Christian 3422 Kirchberg 1954 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

47 96 Iff Jürg 3150 Schwarzenburg 1958 Pistolenschützen Schwarzenburg

48 96 Grossniklaus Adrian 3612 Steffisburg 1965 Stadtschützen Thun Pistolensektion

49 96 Ruhier Pascal 3714 Wengi b. Frutigen 1975 Pistolenklub Frutigen

50 96 Jakob Stefan 3174 Thörishaus 1978 Sportschützen Schwanden

51 95 Sandmeier Willi 4552 Derendingen 1939 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

52 95 Schenkel Manfred 3612 Steffisburg 1944 Stadtschützen Thun Pistolensektion

53 95 Gerber Hans 3454 Sumiswald 1945 Revolverclub Sumiswald

54 95 Glarner Theo 3860 Meiringen 1947 Pisolensektion Oberhasli Meiringen

55 95 Zürcher Fritz 3088 Rüeggisberg 1947 Pistolenschützen Gambach

56 95 Krattiger Heiner 4455 Zunzgen 1948 Schiessverein Zunzgen Tenniken

57 95 Raemy Hubert 3786 Düdingen 1948 Pistolenschiessverein Düdingen

58 95 Baumgartner Dieter 4431 Nennwil 1949 Schiessverein Zunzgen Tenniken

59 95 Tschabold Jürg 3076 Worb 1950 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau

60 95 Sägesser Elisabeth 3173 Oberwangen 1951 Pistolenschützen Bubenberg

61 95 Schneider Anna 2555 Brügg 1953 Pistolenklub Schüpfen

62 95 Moser Ulrich 3671 Brenzikofen 1954 Pistolensektion Uetendorf

63 95 Wiedmer Ulrich 3302 Moosseedorf 1957 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

64 95 Gysin Rolf 4444 Rümlingen 1957 Schiessverein Zunzgen Tenniken

65 95 Ritter Urs 3113 Rubigen 1960 Pistolenklub Schüpfen
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66 95 Bader Irene 4717 Mümliswil 1964 Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil

67 95 Hayoz Bruno 1716 Plaffeien 1967 Pistolenklub Zollhaus-Plaffeien

68 95 Habegger Martin 3082 Schlosswil 1989 Pistolenclub Belp

69 95 Campana Philipe 3322 Urtenen 1995 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

70 94 Ryter Samuel 3700 Spiez 1931 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung

71 94 Marty Lotti 3645 Gwatt 1933 Pistolenschützen Spiez

72 94 Rey Kurt 3250 Lyss 1937 Pistolenklub Schüpfen

73 94 Nicolet René 3012 Bern 1937 Schützengesellschaft Helvetia Bern

74 94 Hurni Fritz 3208 Gurbrü 1939 Pistolenschützen Kerzers

75 94 Stauffenegger Leo 4455 Zunzgen 1941 Schiessverein Zunzgen Tenniken

76 94 Zwahlen Lothar 3860 Meiringen 1942 Pisolensektion Oberhasli Meiringen

77 94 Hirschi Peter 3086 Zimmerwald 1942 Landwehrschützen Bern

78 94 Ackermann Kasimir 4717 Mümliswil 1944 Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil

79 94 Schmid Kurt 4532 Feldbrunnen 1945 Schützengesellschaft Helvetia Bern

80 94 Lüthi Alfred 3422 Kirchberg 1947 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

81 94 Pfarrer Heinz 3255 Rapperswil 1947 Pistolenklub Schüpfen

82 94 Zehnder Christoph 5242 Lupfig 1948 Pistolensektion Lupfig

83 94 Witschi Ruedi 3324 Hindelbank 1950 Revolverschützen Hindelbank

84 94 Widmer Elisabeth 3065 Bolligen 1956 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung

85 94 Trummer Ulrich 3110 Münsingen 1956 Stadtschützen Thun Pistolensektion

86 94 Frey Yvonne 3172 Niederwangen 1956 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

87 94 Sommer Jörg 2543 Lengnau 1957 Pistolenklub Lengnau

88 94 Imhof Peter 3453 Heimisbach 1968 Revolverclub Sumiswald

89 94 Kistler Adrian 3270 Aarberg 1970 Pistolenschützen Münchenbuchsee

90 94 Gasser Markus 3255 Rapperswil 1972 Sportschützen Schwanden

91 94 Dick Thomas 3054 Schüpfen 1975 Pistolenklub Schüpfen

92 93 Dütsch Heinz 3860 Meiringen 1936 Pisolensektion Oberhasli Meiringen

93 93 König Hans 3463 Häusernmoos 1943 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

94 93 Scherzinger Hans-Rudolf3032 Hinterkappelen 1946 Pistolenklub Schüpfen

95 93 Häberli Urs 3098 Köniz 1946 Pistolenschützen Schliern

96 93 Ryter Kurt 3860 Meiringen 1947 Pisolensektion Oberhasli Meiringen

97 93 Rösch Willi 3250 Lyss 1948 Pistolenklub Aarberg

98 93 Haslebacher Hanspeter3123 Belp 1949 Pistolenclub Belp

99 93 Pfirter Frank 3006 Bern 1949 Scharfschützen Bern

100 93 Hostettler Hans-Peter 3098 Schliern 1950 Pistolenschützen Schliern

101 93 Hug Martin 4632 Trimbach 1952 Pistolensektion Trimbach

102 93 Fuchs Andreas 3800 Interlaken 1954 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung

103 93 Kerschbaumer Eduard4585 Biezwil 1957 Pistolenschützen Büren a.  Aare

104 93 Bähler Muriel 3426 Aefligen 1958 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

105 93 Briguglio Giovanni 3600 Thun 1960 Pistolensektion Steffisburg

106 93 Brechbühl Stephan 3007 Bern 1964 Pistolenschützen Schliern

107 93 Sauter Michael 3271 Radelfingen 1974 Pistolenschützen Münchenbuchsee

108 93 Stettler Bernhard 3634  Thierachern 1980 Pistolensektion Steffisburg

109 92 Kuhn Hugo 3014 Bern 1937 Sportschützen Schwanden

110 92 Christen Hansruedi 3250 Lyss 1940 Lyss UOV Pistolensektion

111 92 Stamm Rolf 3066 Stettlen 1941 Schützengesellschaft Helvetia Bern

112 92 Andres Peter 3534 Signau 1941 Pistolenklub Signau-Langnau

113 92 Rappo Armin 3186 Düdingen 1941 Pistolenschiessverein Düdingen

114 92 Häuselmann Gottfried 3302 Moosseedorf 1942 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

115 92 Schmitter Eduard 3072 Ostermundigen 1942 Schützengesellschaft Helvetia Bern

116 92 Oberli Hans Rudolf 3422 Alchenflüh 1943 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

117 92 Aeschlimann Oskar 3513 Bigenthal 1943 Revolverclub Sumiswald

118 92 Holzer Gottlieb 4537 Wiedlisbach 1949 Pistolenschützen Wangen a/Aare

119 92 Mühlheim Hans 3052 Zollikofen 1950 Pistolenklub Schüpfen

120 92 Niffenegger Alfred 3075 Rüfenacht 1956 Pistolenklub Schüpfen

121 92 Lüscher Daniel 4900 Langenthal 1961 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau

122 92 Fritzinger Thomas 4500 Solothurn 1968 Schützengesellschaft der Stadt Solothurn

123 92 Decorvet Daniel 1737 Tentlingen 1969 Pistolenschiessverein Düdingen

124 92 Wälti Hans 3159 Riedstätt 1971 Pistolenschützen Gambach

125 91 Portmann Ernst 6182 Escholzmatt 1934 Pistolenclub Escholzmatt

126 91 Ryser Walter 4566 Oekingen 1939 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

127 91 Leu Max 3052 Zollikofen 1940 Pistolenschützen Münchenbuchsee

128 91 Stucki Peter 8907 Wettswil 1941 Pistolensektion Spreitenbach

129 91 Richli Hanspeter 8051 Zürich 1944 Pistolensektion Dübendorf

130 91 Linsi Ueli 3054 Schüpfen 1945 Pistolenklub Schüpfen
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131 91 Ruhier Eric 3714 Frutigen 1951 Pistolenklub Frutigen

132 91 Weber Markus 3018 Bern 1953 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

133 91 Heiniger Werner 4936 Kleindietwil 1954 Revolverclub Sumiswald

134 91 Gottier Ernst 3018 Bern 1956 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

135 91 Geissbühler Alfred 4457 Diegten 1959 Schiessverein Zunzgen Tenniken

136 91 Frei Brigitte 3006 Bern 1968 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

137 91 Bergström Anne 3423 Ersigen 1975 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

138 90 Isenschmid Fritz 3046 Wahlendorf 1934 Pistolenklub Schüpfen

139 90 Ruch Kurt 3173 Oberwangen 1941 Landwehrschützen Bern

140 90 Moser Daniel 3322 Mattstetten 1941 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

141 90 Trüssel Hansjörg 3454 Sumiswald 1941 Revolverclub Sumiswald

142 90 Keller Werner 3054 Schüpfen 1942 Pistolenklub Schüpfen

143 90 Mosimann Hans-Ulrich3535 Schüpbach 1943 Pistolenklub Signau-Langnau

144 90 Wittmer Gerhard 3374 Wangenried 1946 Revolverschützen Hindelbank

145 90 Meister Franz 3054 Schüpfen 1947 Pistolenklub Schüpfen

146 90 Brülhart Marcel 3186 Düdingen 1948 Pistolenschiessverein Düdingen

147 90 Arm Helene 3515 Oberdiesbach 1951 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

148 90 Wydler Gerhard 3262 Suberg 1954 Pistolenklub Schüpfen

149 90 Maurer Therese 3123 Belp 1956 Pistolenclub Belp

150 90 Aeschlimann Ueli 4538 Oberbipp 1959 Pistolenschützen Wangen a/Aare

151 90 Rickli Markus 3076 Worb 1961 Revolverschützen Hindelbank

152 90 Trachsel Erich 3455 Grünen 1962 Revolverclub Sumiswald

153 90 Umhang Bernhard 3014 Bern 1964 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

154 90 Fasnacht Marcel 3286 Muntelier 1964 Landwehrschützen Bern

155 89 von Gunten René 3803 Beatenberg 1934 Pistolenschützen Spiez

156 89 Burkhardt Walter 3700 Spiez 1937 Pistolenschützen Spiez

157 89 Liechti Andreas 3123 Belp 1939 Pistolenclub Belp

158 89 Jakob René 4922 Thunstetten 1942 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

159 89 Weisskopf Werner 3072 Ostermundigen 1946 Schützengesellschaft Helvetia Bern

160 89 Fasnacht Jürg 3286 Muntelier 1946 Pistolenschützen Murten

161 89 Gafner Peter 3252 Worben 1947 Pistolenclub Belp

162 89 Sandmeier Christine 4552 Derendingen 1948 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

163 89 Eltschinger Richard 3186 Düdingen 1948 Pistolenschiessverein Düdingen

164 89 Fendrich Markus 2543 Lengnau 1949 Pistolenklub Lengnau

165 89 Trummer Johann 3860 Meiringen 1950 Pistolenklub Frutigen

166 89 Aeby Werner 3422 Kirchberg 1951 Pistolenschützen Kirchberg-Lyssach

167 89 Rieker Michel jun. 2555 Brügg 1958 Pistolenklub Schüpfen

168 89 Campana Marc 3322 Urtenen-Schönbühl 1960 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

169 89 Trüssel Jürgen 3297 Leuzigen 1969 Pistolenschützen Büren a.  Aare

170 89 Furer Jürg 3032 Hinterkappelen 1977 Pistolenklub Schüpfen

171 88 Treier Heinz 3072 Ostermundigen 1940 Revolverschützen Hindelbank

172 88 Schnyder Hans 6182 Escholzmatt 1940 Pistolenclub Escholzmatt

173 88 Merz Ursus 5712 Beinwil a.See 1941 Pistolensektion Reinach

174 88 Anderes Richard 3863 Gadmen 1944 Pisolensektion Oberhasli Meiringen

175 88 Gerber André 3254 Messen 1951 Sportschützen Schwanden

176 88 Stern Christian 3033 Wohlen b. Bern 1984 Pistolenklub Schüpfen

177 87 Glauser Fritz 3052 Zollikofen 1930 Scharfschützen Bern

178 87 Frei Kurt 3063 Ittigen 1936 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

179 87 Dürig Alfred 3360 Herzogenbuchsee 1942 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

180 87 Von Känel Peter 3515 Oberdiessbach 1947 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

181 87 Weiss Walter 3054 Schüpfen 1958 Pistolenklub Schüpfen

182 87 Burri Markus 3282 Bargen 1974 Pistolenklub Schüpfen

183 86 Röthlisberger Fritz 3045 Meikirch 1934 Pistolenklub Schüpfen

184 86 Gasser Kurt 3113 Rubigen 1938 Landwehrschützen Bern

185 86 Kindler Hanspeter 3054 Schüpfen 1940 Pistolenklub Schüpfen

186 86 Dällenbach Fritz 3113 Rubigen 1941 Pistolenschützen Konolfingen

187 86 Trachsel Otto 3645 Gwatt 1942 Pistolenschützen Spiez

188 86 Zwyssig Jules 3075 Rüfenacht 1943 Stadtschützen Thun Pistolensektion

189 86 Schwarzentrub Jürg 3266 Wiler 1943 Lyss UOV Pistolensektion

190 86 Gimmel Kurt 3613 Steffisburg 1947 Pistolenschützen Erlenbach

191 86 Etter Beat 2565 Jens 1950 Schützengesellschaft Helvetia Bern

192 86 Vescio Pietro 3053 Münchenbuchsee 1966 Pistolenschützen Münchenbuchsee

193 85 Werder Max 3005 Bern 1925 Scharfschützen Bern

194 85 Baur Martin Ulrich 3013 Bern 1943 Scharfschützen Bern

195 85 Widmer Bernard 2504 Biel 1947 Pistolenklub Schüpfen
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196 85 Jäck Anton 3800 Unterseen 1949 Pistolenschützen Interlaken & Umgebung

197 85 Agola Claudio 3432 Lützelflüh-Goldbach1960 Revolverclub Sumiswald

198 84 Erb Jakob 3098 Schliern 1937 Pistolenschützen Schliern

199 84 Goedermann Jo 3608 Thun 1961 Pistolensektion Steffisburg

200 84 Frieden Erwin 1586 Vallamand 1963 Pistolenschützen Murten

201 84 Mühlemann Adrian 3273 Kappelen 1968 Lyss UOV Pistolensektion

202 83 Hautle Anton 4922 Bützberg 1933 Pistolenschützen Wangen a/Aare

203 83 Stuker Paul 3612 Steffisburg 1945 Pistolenschützen Konolfingen

204 83 Stern Rudolf 3283 Kallnach 1954 Pistolenklub Schüpfen

205 83 Schmocker Hermann 3027 Bern 1955 Landwehrschützen Bern

206 83 Dumauthioz José 3065 Bolligen 1959 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

207 83 Blaser René 3006 Bern 1976 Pistolenschützen Riedbach-Oberbottigen

208 83 Schaller Mathias 3250 Lyss 1977 Lyss UOV Pistolensektion

209 82 Schnidrig Hermann 3626 Hünibach 1937 Pistolenschützen Oberhofen-Hilterfingen

210 82 Münger Dominic 3035 Frieswil 1990 Pistolenklub Schüpfen

211 81 Fisler Ernst Robert 2503 Biel 1931 Lyss UOV Pistolensektion

212 81 Blunier Max 3272 Kappelen 1941 Pistolenklub Aarberg

213 81 Uhlmann Paul 3122 Kehrsatz 1942 Pistolenklub Schüpfen

214 81 Derek Janos 3147 Mittelhäusern 1955 Pistolenschützen Schliern

215 80 Bitterli Rudolf 4714 Mümliswil 1934 Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil

216 80 Walther Urs 3414 Oberburg 1954 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau

217 80 Birrer Josef 3053 Münchenbuchsee 1961 Pistolenklub Schüpfen

218 79 Kärcher Karl 3072 Ostermundigen 1934 Schützengesellschaft Helvetia Bern

219 79 Ackermann Ernst 4717 Mümliswil 1940 Pistolenschützen Mümliswil-Ramiswil

220 79 Schneider Heinz 3257 Ammerzwil 1940 Pistolenklub Schüpfen

221 78 Marasco Pasqualino 3360 Herzogenbuchsee 1939 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

222 78 Mathys Rudolf 3053 Münchenbuchsee 1944 Pistolenklub Schüpfen

223 78 Kanobel Kurt 3063 Ittigen 1946 Revolverschützen Hindelbank

224 78 Dürig Max 8610 Uster 1957 Pistolenclub Bätterkinden-Jegensdorf

225 77 Tanner Andreas 3322 Urtenen-Schönbühl 1946 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

226 77 Braun August 4500 Solothurn 1955 Schützengesellschaft der Stadt Solothurn

227 76 Lauper Rudolf 3032 Hinterkappelen 1933 Pistolenklub Schüpfen

228 76 Sprunger Jakob 3053 Münchenbuchsee 1944 Pistolenschützen Münchenbuchsee

229 76 Schneider Donato 3257 Ammerzwil 1972 Pistolenklub Schüpfen

230 76 Käch Stefan 3054 Schüpfen 1991 Pistolenklub Schüpfen

231 75 Vogler Alois 4500 Solothurn 1940 Schiesssektion UOV Solothurn

232 74 Wyss Hans 3054 Schüpfen 1948 Pistolenklub Schüpfen

233 74 Keller Susanne 3007 Bern 1957 Pistolenschützen Hasle-Rüegsau

234 74 Tschampion Peter 3700 Spiezwiler 1961 Pistolenschützen Spiez

235 74 Jost Erika 3054 Schüpfen 1968 Pistolenklub Schüpfen

236 73 Frei Hans 3322 Urtenen-Schönbühl 1940 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

237 72 Meyer Albert 3282 Bargen 1930 Lyss UOV Pistolensektion

238 72 Schmuckli Balthasar 4632 Trimbach 1950 Pistolensektion Trimbach

239 71 Schaller Fritz 3250 Lyss 1938 Lyss UOV Pistolensektion

240 71 Degen Robert 4432 Lampenberg 1943 Pistolensektion Oberdorf

241 71 Pauli Hans-Konrad 3095 Spiegel b. Bern 1947 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

242 70 Spörri Christian 3054 Schüpfen 1962 Pistolenklub Schüpfen

243 68 Althaus Heinz 3322 Urtenen-Schönbühl 1937 Scharfschützen Bern

244 66 Michel Christian 3049 Säriswil 1981 Pistolenklub Schüpfen

245 65 Eicher Karin 3054 Schüpfen 1990 Pistolenklub Schüpfen

246 64 Krebs Hans 3054 Schüpfen 1938 Pistolenklub Schüpfen

247 60 Herold Hannes 3015 Bern 1936 Pistolenschützen Schönbühl-Urtenen

248 59 Zwygard René 3054 Schüpfen 1936 Pistolenklub Schüpfen

249 54 Strub Dieter 4515 Oberdorf 1939 Pistolenschützen Herzogenbuchsee

250 54 Isch Markus 3054 Schüpfen 1987 Pistolenklub Schüpfen

251 46 Holländer Thilo 3054 Schüpfen 1964 Pistolenklub Schüpfen

252 36 Henz Astrid 3054 Schüpfen 1971 Pistolenklub Schüpfen

253 13 Käch Jakob 3054 Schüpfen 1965 Pistolenklub Schüpfen
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